

PREFEITURA MUNIC. SAO FELIX DO XINGU  
 CNPJ:05.421.300/0001-68  
 AV. 22 DE MARCO, Nº 915, BAIRRO CENTRO  
 SAO FELIX DO XINGU-PA

COTAÇÃO DE PREÇO

Item	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
1	CAMISETA TRADICIONAL GOLA: O OU V MANGA CURTA , MALHA: PV, TAMANHOS ( P, M,G, GG )COM SERIGRAFIA	UNIDADE	700	45.00	R\$ 31.500,00
2	CAMISETA TRADICIONAL GOLA: O OU V MANGA LONGA , MALHA: PV, TAMANHOS ( P, M,G, GG) COM SERIGRAFIA	UNIDADE	500	50.00	R\$ 25.000,00
3	CAMISETA TRADICIONAL GOLA : O V MANGA CURTA , MALHA: PP , TAMANHOS( P, M,G, GG) - COM SUBLIMAÇÃO	UNIDADE	700	35.00	R\$ 24.500,00
4	CAMISETA TRADICIONAL GOLA : O V MANGA LONGA, MALHA: PP , TAMANHOS( P, M,G, GG) - COM SUBLIMAÇÃO	UNIDADE	500	40.00	R\$ 20.000,00
5	CAMISETA GOLA POLO MANGA CURTA MALHA PIQUE TAMANHOS(P M G GG)COM BORDADO	UNIDADE	700	60.00	R\$ 42.000,00
6	CONJUNTO OPERACIONAL COMPOSTO( CALÇA, GANDOLA, MANGA COMPRIDA, E GORRO)DESCRIÇÃO: GANDOLA MANGA COMPRIDA COM CAMISA DRY FIT COM ZÍPER, CALÇA TÁTICA 06 BOLSOS E GORRO EM TECIDO RIP STOP	CONJUNTO	8	315,00	R\$ 2.520,00
				<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 145.520,00</b>

*Sau...*  
 19.717.642/0001-34  
 LAUDICELIA DA SILVA SANTOS  
 Av Rio Xingu n.º 580 Centr  
 CEP:68380-00  
 São Félix do Xingu-PA

## COTAÇÃO DE PREÇO

Item	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
1	JOGO DE UNIFORME ESPORTIVO(SHORT E BLUSA) MALHA ESPORTIVA GOLA V SUBLIMAÇÃO TOTAL	JG	400	65.00	R\$ 26.000,00
2	CAMISETA TRADICIONAL- MALHA ESPOTIVA GOLA V SUBLIMAÇÃO TOTAL	UM	600	35.00	R\$ 21.000,00
TOTAL					R\$ 47.000,00

*Sau...*  
19.717.642/0001-34  
LAUDICELIA DA SILVA SANTOS  
Av Rio Xingu n.º 580 Centre  
CEP:68380-00  
São Félix do Xingu, PA

**COTAÇÃO DE PREÇO**

Item	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
1	CAMISETA TRADICIONAL GOLA: O OU V MANGA CURTA , MALHA: PV, TAMANHOS ( P, M,G, GG )COM SERIGRAFIA	UNIDADE	700	R\$ 40,00	R\$ 28.000,00
2	CAMISETA TRADICIONAL GOLA: O OU V MANGA LONGA , MALHA: PV, TAMANHOS ( P, M,G, GG) COM SERIGRAFIA	UNIDADE	500	R\$ 45,00	R\$ 22.500,00
3	CAMISETA TRADICIONAL GOLA : O V MANGA CURTA , MALHA: PP , TAMANHOS( P, M,G, GG) -COM SUBLIMAÇÃO	UNIDADE	700	R\$ 35,00	R\$ 24.500,00
4	CAMISETA TRADICIONAL GOLA : O V MANGA LONGA, MALHA: PP , TAMANHOS( P, M,G, GG) -COM SUBLIMAÇÃO	UNIDADE	500	R\$ 40,00	R\$ 20.000,00
5	CAMISETA GOLA POLO MANGA CURTA MALHA PIQUE TAMANHOS(P M G GG)COM BORDADO	UNIDADE	700	R\$ 55,00	R\$ 38.500,00
6	CONJUNTO OPERACIONAL COMPOSTO( CALÇA, GANDOLA, MANGA COMPRIDA, E GORRO)DESCRIÇÃO: GANDOLA MANGA COMPRIDA COM CAMISA DRY FIT COM ZÍPER, CALÇA TÁTICA 06 BOLSOS E GORRO EM TECIDO RIP STOP	CONJUNTO	8	R\$ 285,00	R\$ 2.280,00
				<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 135.780,00</b>

*Rilton Medeiros*

*Av. Antonio Marques Ribeiro N: 949 Centro sala 2*

*São Felix.*

*CNPJ/24.152.655/0001-95*

*inscrição Estadual. 15.738.459.4*

*inscrição junta comercial: 15201633984*

*Aldemir Alves da Silva*

## COTAÇÃO DE PREÇO

Item	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
1	JOGO DE UNIFORME ESPORTIVO (SHORT E BLUSA) MALHA ESPORTIVA GOLA V SUBLIMAÇÃO TOTAL	JG	400	R\$ 75,00	R\$ 30.000,00
2	CAMISETA TRADICIONAL- MALHA ESPOTIVA GOLA V SUBLIMAÇÃO TOTAL	UM	600	R\$ 40,00	R\$ 24.000,00
TOTAL					R\$ 54.000,00

alterar dados

AV: Antonio Marques N: 942 Centro Sala 02

CNPJ: 24 152 695/0003 95

Inscrição comercial. 15201633984

Inscrição estadual 15.738 499-4

x Aldeane Alves da Silva

PREFEITURA MUNIC. SAO FELIX DO XINGU  
 CNPJ:05.421.300/0001-68  
 AV. 22 DE MARCO, Nº 915, BAIRRO CENTRO  
 SAO FELIX DO XINGU-PA

COTAÇÃO DE PREÇO

Item	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
1	CAMISETA TRADICIONAL GOLA: O OU V MANGA CURTA, MALHA: PV, TAMANHOS ( P, M,G, GG )COM SERIGRAFIA	UNIDADE	700	35,00	R\$ 24.500,00
2	CAMISETA TRADICIONAL GOLA: O OU V MANGA LONGA, MALHA: PV, TAMANHOS ( P, M,G, GG) COM SERIGRAFIA	UNIDADE	500	45,00	R\$ 22.500,00
3	CAMISETA TRADICIONAL GOLA : O V MANGA CURTA, MALHA: PP, TAMANHOS( P, M,G, GG) - COM SUBLIMAÇÃO	UNIDADE	700	35,00	R\$ 24.500,00
4	CAMISETA TRADICIONAL GOLA : O V MANGA LONGA, MALHA: PP, TAMANHOS( P, M,G, GG) - COM SUBLIMAÇÃO	UNIDADE	500	45,00	R\$ 22.500,00
5	CAMISETA GOLA POLO MANGA CURTA MALHA PIQUE TAMANHOS(P M G GG)COM BORDADO	UNIDADE	700	45,00	R\$ 31.500,00
6	CONJUNTO OPERACIONAL COMPOSTO( CALÇA, GANDOLA, MANGA COMRIDA, E GORRO)DESCRIÇÃO: GANDOLA MANGA COMPRIDA COM CAMISA DRY FIT COM ZÍPER, CALÇA TÁTICA 06 BOLSOS E GORRO EM TECIDO RIP STOP	CONJUNTO	8	220,00	R\$ 1.760,00
<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 127.260,00</b>

36.464.280/0001-36

IE. 15.683.089-2  
 LINDALVA FERREIRA DE  
 MIRANDA 30167434268  
 AV. Duque de Caxias nº 1036 - Bela Vista  
 CEP: 68380-000

SÃO FÉLIX DO XINGU - PA

Lindalva Ferreira de Miranda

COTAÇÃO DE PREÇO

Item	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unitário	Valor Total
1	JOGO DE UNIFORME ESPORTIVO(SHORT E BLUSA) MALHA ESPORTIVA GOLA V SUBLIMAÇÃO TOTAL	JG	400	60,00	R\$ 24.000,00
2	CAMISETA TRADICIONAL- MALHA ESPOTIVA GOLA V SUBLIMAÇÃO TOTAL	UM	600	40,00	R\$ 24.000,00
TOTAL					R\$ 48.000,00

36.464.280/0001-36

IE. 15.683.089-2

LINDALVA FERREIRA DE  
MIRANDA 30167434268

AV. Duque de Caxias nº 1036 - Bela Vista  
CEP: 68380-000

SÃO FÉLIX DO XINGU - PA

Lindalva Ferreira de Miranda